SỞ Y TẾ HÀ GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV BẮC QUANG

Số:         /BVKV-KHTH
V/v bổ sung, thay đổi người hành nghề

khám bệnh, chữa bệnh

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Bắc Quang, ngày 07 tháng 9 năm 2023

 Kính gửi:   Sở Y tế Hà Giang

 Căn cứ Luật số 15/2023/QH15 ngày 09 tháng 01 năm 2023 về Luật

Khám bệnh, chữa bệnh;

Bệnh viện ĐKKV Bắc Quang đăng ký bổ sung và thay đổi người hành

nghề khám bệnh, chữa bệnh như sau:

Trên đây là danh sách đăng ký bổ sung và thay đổi người hành nghề

khám bệnh, chữa bệnh của Bệnh viện ĐKKV Bắc Quang.

    Nơi nhận:

    - Như trên;

    - Lưu VT, KHTH.

                         GIÁM ĐỐC

                   Phạm Mạnh Công

ST

T
Họ và tên

Số CCHN đã

được cấp

Phạm vi

hoạt động

chuyên

môn

Thời gian

đăng ký
Vị trí chuyên môn Ghi chú

1 Mai Thế Thuận
0003127/HAG-

CCHN
 0700-1700 Điều dưỡng

Bổ sung phạm vi

chuyển môn

Chuyển từ Bệnh

viện Đa khoa Vị

Xuyên về Bệnh

viện ĐKKV Bắc

Quang

2 Nguyễn Hồng Thập
002922/HAG-

CCHN
29 0700-1700

Khám bệnh, chữa bệnh

đa khoa

Chuyển từ Bệnh

viện ĐKKV Bắc

Quang sang Phòng

khám ĐKKV Liên

Hiệp

3
Nguyễn Phi

Thường

004670/HAG-

CCHN
22;23;24

Kỹ thuật viên xét

nghiệm

Nghỉ việc tại bệnh

viện

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T15:40:20+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Phạm Mạnh Công<pmcong.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T15:46:19+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Đa khoa huyện Bắc Quang<bvdkbacquang.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T15:46:20+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Đa khoa huyện Bắc Quang<bvdkbacquang.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!